

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 723303/2022

Sp. zn.:

S-MIIMP 220386/2022

Vyřizuje/tel.:


JUDr. Heda Nejedlá

236 004 173

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

28.04.2022

Vážený 

především se odbor zdravotnictví Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „ZDR MHMP“) omlouvá za prodlení s odpovědí na Váš dotaz dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 6. 2. 2022.

Odpověď na Váš dotaz ve smyslu výše uvedeného zákona zní, že ZDR MHMP, v období od 1. 1. 2018 až do dnešního dne, nevedl žádné přestupkové řízení s fyzickou či právnickou osobou, která měla poskytovat zdravotní služby označované jako psychoterapie bez oprávnění k poskytování zdravotních služeb.

S pozdravem

Ing. Alena Havelková
ředitelka odboru zdravotnictví MHMP
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. 
2. ZDR MHMP